SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 04/2024 – Escola Estadual de Educação Profissional Poeta Sinó Pinheiro

A Diretora Escolar da EEEP Poeta Sinó Pinheiro, INEP 23323442, no uso de suas atribuições
legais e considerando a carência existente no quadro da unidade escolar, bem como o disposto
no Edital Nº 002/2024 – Escola Estadual de Educação Profissional Poeta Sinó Pinheiro, de 19 de
junho de 2024, DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES para a Seleção
Pública de professores:

CANDIDATA
COMPONENTE
CURRICULAR

PCD SITUAÇÃO

LEYLANE SILVA LEMOS ESPANHOL NÃO DEFERIDA

JULIANA TEIXEIRA RODRIGUES ESPANHOL NÃO DEFERIDA

Jaguaribe-CE, 24 de junho de 2024